[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 11 декабря 2013 года
	       №
	401

 г. Бокситогорск
Об утверждении схемы территориального планирования

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 9, пунктом 1 статьи 18,  статьями 19, 20 и 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленные материалы схемы территориального планирования Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему территориального планирования Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района                                   (без приложения).

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию и главу администрации Бокситогорского муниципального района  Мухина С.Ф.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава    Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: ОГА-5, редакция газеты «Новый путь», в дело